
3.07.2019 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ec68ecca-08c8-4a54-9541-f794e878f9a7 1/3

Ogłoszenie nr 510135055-N-2019 z dnia 03-07-2019 r.

Urząd Gminy w Belsku Dużym: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY BELSK DUŻY
I JEJ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 548476-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli przeprowadzenie
postępowania

tak 
Informacje na temat podmiotu, któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie postępowania: 

Pełnomocnik Zamawiającego: New Power Sp. z o.o. ul. Chełmżyńska 180A 04-464 Warszawa faks 22 295 12 92 e-mail:
e.pacek@newpower.pl

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Gminy w Belsku Dużym, Krajowy numer identyfikacyjny 53348100000000, ul. ul. Kozietulskiego  , 05-622  Belsk Duży, woj.
mazowieckie, państwo Polska, tel. 486 611 281, e-mail urzad@belskduzy.pl, faks 486 611 340. 
Adres strony internetowej (url): http://www.belskduzy.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY BELSK DUŻY I JEJ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZP-271/6/2019ZP

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane: 

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest Zakup energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego oraz jednostek organizacyjnych wskazanych
w załączniku nr 1 do SIWZ, zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne. 1) Gmina Belsk Duży oraz jednostki
wymienione w zał. nr 1 do SIWZ zawrą jedną umowę wynikającą z niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego NA ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY BELSK DUŻY Szczegółowe informacje dotyczące
zawarcia umowy przez Gminę i jej jednostki organizacyjne zawarte zostały w zał. nr 1 i 5.1 do SIWZ. Obowiązkiem wybranego Wykonawcy
będzie reprezentowanie Zamawiającego oraz jego jednostek organizacyjnych przed właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w
sprawach związanych ze zgłoszeniem zmiany sprzedawcy. Do wykonania ww. wymienionych czynności Wykonawca otrzyma stosowne
pełnomocnictwo (zał. nr 5.1) Zamówienie – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w załączniku nr 1 do SIWZ: 1)
Szacunkowezapotrzebowanie energii elektrycznej w okresach: • od 01.07.2019 r. do 31.12.2019 r. wynosi 766 720,00 kWh. • od 01.01.2020
r. do 31.12.2020 r. wynosi 1 559 459,00 kWh. 2) Szacunkowa wartość zamówienia w okresie od 01.07.2019 r. do 31.12.2020 r. wynosi 853
019,03 zł. 3) Wykonanie czynności wynikających z pełnomocnictwa, stanowiącego zał. nr 1 do projektu umowy (zał. nr 5.1 do SIWZ), w
szczególności Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do zgłoszenia wskazanemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej
z Wykonawcą umowy sprzedaży energii elektrycznej, składania oświadczeń woli oraz ustalania w imieniu Zamawiającego wszelkich
niezbędnych informacji w zakresie wypowiadania dotychczas obowiązującej umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług
dystrybucji (umowa kompleksowa), reprezentowania Zamawiającego przed właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach
związanych z zawarciem umowy o świadczenie usług dystrybucji. Zamawiający, działa w imieniu własnym oraz na podstawie podpisanego
Porozumienia (Porozumienie do wglądu w siedzibie Zamawiającego), w imieniu: • Ochotnicza Straż Pożarna w Lewiczynie • Przedszkole
Publiczne w Starej Wsi • Publiczna Szkoła Podstawowa w Belsku Dużym • Zakład Gospodarki Komunalnej • Publiczna Szkoła Podstawowa w
Lewiczynie • Publiczna Szkoła Podstawowa w Łęczeszycach • Publiczna Szkoła Podstawowa w Zaborowie Zamawiający informuje, że proces
zmiany sprzedawcy dla większości punktów poboru odbywa się po raz kolejny, punkty te mają zawarte umowy sprzedaży energii elektrycznej
do 30.06.2019, natomiast umowy na dystrybucję energii elektrycznej zawarte są na czas nieokreślony. Część punktów poboru procedurę
zmiany sprzedawcy przechodzi po raz pierwszy, punkty te mają zawarte umowy kompleksowe, które wymagają wypowiedzenia. Szczegółowe
informacje zawarte zostały w Załączniku nr 1 do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 09000000-3

Dodatkowe kody CPV: 09300000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/06/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 853019.03 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 



3.07.2019 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ec68ecca-08c8-4a54-9541-f794e878f9a7 2/3

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: ELEKTRA S.A. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Skierniewicka 10A 
Kod pocztowy: 01-230 
Miejscowość: WARSZAWA 
Kraj/woj.: mazowieckie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1002662.05 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1002662.05 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1014867.70 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 



3.07.2019 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ec68ecca-08c8-4a54-9541-f794e878f9a7 3/3

 
Drukuj


